Isa. 48. 4.
Ierem. 5. 3.

Act. 7. 5.

Bas. q. 9.

Matth. 18. 17.

2. Theff. 3. 6.

Id. q. 7.

Luc. 17. 1.

Matth. 18. 9.
Hier. ep. 48.

Ezech. 3. 3.

Isa. 22.

Amb. 1. 3.

Isa. 22. 14.

Aug. 1. c. 18.

p. c. 8.

Psal. 58.

eorum, quia pertinax & indignatio eorum, quia dura, diuina eos in Jacob. Deinde in Isaiam. Scit enim, inquit Dominus, quia durus es tu, & ne quis ferretus coram tua, & frons tua area, & Ieremias. Percussisti eos (Domine) & non doluerunt: auer- uisti eos, & reuerunt accipere disciplinam: indurauerunt facies suas super parauis, & noluerunt reuerti. Et S. Stephanus ad Iudaeos. Dura ceruice, & in circumfessionibus & auribus, vos semper spiritum sancto resistitis.

II. R E M E D. Considera SS. Patrum testimonia. BASTIUS in regulis breuioribus. QVÆSTIO. Aduersus eum, qui obstinate pergit peccare, quomodo erimus animati? RESPONSIO. Eo nempe, quo Dominus iussit, cum dixit. Si autem Ecclesiam non audierit, sic tibi sicut Ethnicus & Publicanus, & ut Apostolus docuit, cum scripto reliquit. Vi subtrahatis vos ab omni fratre ambulante in ordine, & non secundum traditionem quam accepistis a nobis. Et paulo ante, posita questione, quod eorum sit iudicium, qui peccantes defendunt, respondet. Grauius illo opinor de quo dictum est. Expediat ei, ut suspendatur mola asinaria circa col- lum eius, & proiciatur in mare, quam ut scandalizet unum de pusillis istis. Si quis non iam obiurgationem ad correctionem, sed defensionem ad confirmationem peccati cepit ille qui peccauit, & alios ad similia flagitia excitat. Ex quo fit ut nisi fructus penitentiæ dignos ediderit, qui alium defendit, in eum conueniat illud, quod a Domino dictum est. Quod si oculus tuus dextere scandalizat te, erue eum & proice abs te. S. HIERONYMVS ad Sabinianum. Liber quem Propheta deuorat, omnis series scripturarum est. In quibus & poenitens plangitur, & iustus canitur, & maledicuntur desperans. Nihil ita repugnat Deo, quam cor impoenitens. Solum crimen est, quod penitentiam confitequi non potest. Si enim ei ignoscitur post peccatum, qui peccare desistit, & ille fletu iudicem qui rogat: impoenitens autem omnis ad iracundiam prouocat iudicantem. Solum desperationis crimen est, quod mederi nequeat. Et libro quinto commentariorum in Isaiam. Nihil sic offendit Deum, quam post peccata erecta ceruix, & ex desperatione contemptus. Quod & per Amos loquitur. Super tres & quatuor impietates non auersabor eum: quod & cogitauerit & fecerit, & non egerit poenitentiam: insuper & docuerit malum. Unde & nunc dicitur. Si dimittetur iniquitas hac uobis deus moriamini, dicit Dominus. AVG. in Exodum. Vi tale cor haberet Pharaos, quod patientia Dei non moueretur ad pietatem, sed potius ad impietatem, uitiu propriu fuit. Quod uero facta sunt ea, quibus cor suo uicio tam malignum resisteret iussuribus Dei, hoc est enim quod dicitur, induratum, quia non flexibiliter resistebas dispensationis sui diuina, qua tali cordi non solum iusta, sed euidenter iusta poena parabat, qua timētes Deum corrigentur. Et in Enchiridio ad Laurentium. Qui in Ecclesia remitti peccata non credens, contemnit tantā diuini muneris largitatē, & in hac obstinatione mentis diē claudit extremū reus est ille irremissibili peccato in Spiritum sanctum, in quo Christus peccata dimittit. Et in Psalmi uerba. Non miserearis omnium, qui operantur iniquitatem. Est quaedam iniquitas, inquit, quam qui operatur non potest fieri, ut misereatur ei Deus. Quæritis forte, quanam illa sit? Ipsa est defen-